обмежено) визнано порушенням пункту 1 статті 50, пункту 4 частини другої статті 6 Закону 
України «Про захист економічної конкуренції». 

На порушників накладено штрафи, а саме: 

на товариство з обмеженою відповідальністю «Укрекоенергоінвест» у розмірі   389 129,00 
грн. (триста вісімдесят дев'ять тисяч сто двадцять дев'ять гривень 00 копійок); 

на товариство з обмеженою відповідальністю «Альтернативні енергоресурси» у розмірі 
389 129,00 грн. (триста вісімдесят дев'ять тисяч сто двадцять дев'ять гривень 00 копійок). 

Адміністративна колегія Південно-східного міжобласного територіального відділення 
Антимонопольного комітету України (далі – Відділення), розглянувши матеріали справи № 
54/11-20 про порушення товариством товариство з обмеженою відповідальністю

[...]

вигляді антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів.  

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Укрекоенергоінвест» (ідентифікаційний код 
юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 68 000,00 грн. 
(шістдесят вісім тисяч гривень 00 копійок). 

3. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Альтернативні енергоресурси» ((інформація, 
доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 68 000,00 грн. (шістдесят вісім тисяч гривень 00 
копійок). 

4. Визнати дії  товариства з обмеженою відповідальністю «Укрекоенергоінвест» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) та товариства 
з обмеженою відповідальністю «Альтернативні енергоресурси» (ідентифікаційний код

[...]

результатів торгів.  

5. За порушення, вказане в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Укрекоенергоінвест» (ідентифікаційний код 
юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 68 000,00 грн. 
(шістдесят вісім тисяч гривень 00 копійок). 

6. За порушення, вказане в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Альтернативні енергоресурси» (ідентифікаційний 
код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 68 000,00 грн.

[...]

антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів.  

8. За порушення, вказане в пункті 7 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Укрекоенергоінвест» (ідентифікаційний код 
юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 49 129,00 грн. 
(сорок дев'ять тисяч сто двадцять дев'ять гривень 00 копійок). 

9. За порушення, вказане в пункті 7 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Альтернативні енергоресурси» (ідентифікаційний 
код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 49 129,00 грн. 
(сорок дев'ять тисяч сто двадцять дев'ять гривень 00 копійок). 

10. Визнати дії  товариства з обмеженою відповідальністю «Укрекоенергоінвест» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено) та товариства 
з обмеженою відповідальністю «Альтернативні енергоресурси» (ідентифікаційний код